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UY BAN NHAN DAN 

THANH PHO HAI DU’O'NG
CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 

Doc lap - Ty do - Hanh phuc

TP Hai Duong, ngays/j thdng /nam 2020

QUYET BINH 

Ve vice cong bo cong khai Quyet toan ngan sach 

thanh pho Hai Duong nam 2019

SSiZ^Z/QB- UBND

CHU TICK UY BAN NHAN DAN THANH PHO HAI DUONG

Can cuLudt to chuc chink quyen dia phuong ngdy 19/06/2015;
Can cu Nghi dinh so 163/2016/ND - CP ngdy 21/12 /2016 cua Chinh phu 

Quy dinh chi tiet vd huong dan thi hdnh mot so dieu cua Luqt Ngan sack nhd 

nude;
Can cu thong tu 343/2016/ TT - BTC ngdy 30/12/2016 cua Bo Tdi chinh 

hudng dan thuc hien cong khai ngan sach doi vdi ede cap ngan sach;
Can cu Nghi quyet so 15/NQ - HDND ngdy 23/07/2020 cua Hoi dong nhdn 

dan thanh pho Hai Duong ve viec phi duyet Quyet toan ngan sach dia phuong 

thanh pho Hai Duong nam 2019;
Xet de nghi cua Phong Tdi chinh - Ke hoqch thanh pho tqi To trinh sd:

AiO/TTr-TCKH ngdy M / t /2020,

QUYET DINH:

Dieu 1. Cong bo cong khai so lieu Quyet toan ngan sach thanh pho nam 2019 

cua UBND thanh pho Hai Duong.
r 9

(chi tiet theo cac bieu kem theo)

Dieu 2. Quyet dinh nay co hieu lire ke tu ngay ky.

Dieu 3. Chanh Van phong HDND va UBND thanh pho; Truong phong Tai 
chinh - Ke hoach thanh pho; Thu truong cac don vi lien quan can cu Quyet dinh 

thi hanh^J^

No-i nhdn:
- TT Thanh uy;
- TT HDND tp;
- Chu tich va cac Pho Chii tich UBND tp;
- Nhir dieu 3;
- Liru: VP, TCKiyc^

Cm
Tran Ho Dang



UBND THANH PHO BL4I DU'ONG B\eu so 96/CK-NSNN

CAN n()J NCAN SACt| HUYEN NAM 2019
(Quytt todi$W^%k\a nhdn dan phe chudn)

D ngay*^/8/2020 cua UBND TP)
Bern vi: Trieu dong

QuyetDy So sanh
STT Tuyet doi Tiro’ng doiNoi dung (1) toan toan

(%)
A B 1 2 3=2-1 4=2/1

TONG NGUON THU NSBPA 1.126.375 2.145.300 1.018.925 190%
Thu NSBP diryc hirong theo phan capI 528.380 967.280 438.900 183%
Thu NSBP huong 100% 327.346 686.372 359.026 210%
Thu NSBP huong tir cac khoan thu phan chia 201.034 280.908 79.874 140%
Thu chuyen giao ngan s5chH 597.995 945.504 347.509 158%
Thu bo sung tir ngan sach cap tren 597.995 887.957 289.962 148%a
Thu bo sung can doi ngan sach1 594.390 591.199 -3.191 99%
Thu bo sung co muc tieu2 3.605 296.758 293.153 8232%
Thu tir ngan sach cap duoi nop lenb 2.886
Thu h6 trg tir dia phirong khac 54.661c

IV Thu tir quy dy trir tai chmh
V Thu ket dir 25.091 25.091

Thu chuyen nguon tu- nam tnr^c chuyen sangVI 207.425 207.425
B t6NG CHI NSBP 1.126.375 2.111.457 985.082 187%

T6ng chi can doi NSBP 1.013.414I 1.545.177 531.763 152%
Chi dau tu phat trien1 203.078 606.393 403.315

2 Chi thirdng xuyen 791.872 938.784 146.912 119%
Chi tii ng lai cac khoan do chinh quyen dia phuemg vay3
Chi bo sung quy dir trir tai chinh4

5 Du phong ngan s&ch 18.464
Chi tao nguon, dieu chinh tien luong6 0

H Chi cac chuong trinh muc tieu 0 0
Chi cac chucmg trinh muc tieu quoc gia 01

2 Chi cac chucmg trinh muc tieu, nhiem vu
Chi chuyen nguon sang nam sau 253.237m
Chi bo sung cho ngan sach cap duoi 112.961 309.541IV
Chi nop tra ngan sach cap tren 3.502V

C KET Dl/ NSBP 33.843
CHI TRA NQ G6C CUA NSBPD
Tu nguon vay de tra ny gocI
Tu' nguon b§i thu, t5ng thu, tiet Idem chi, ket du ngan 
s£ch cap tinhn

E T6NG MUt VAY CUA NSBP
Vay fll bu dip bpi chiI
Vay de tr5 ny gocn
TONG MU*C BU* N<? VAY CUOI NAM CUA NSBPG



i ^Mf(xc Hoi dong nhdn dan phe chudn)
/QD-UBND ngay^ /8/2020 cua UBND TP)

UBND THANH PH6 HAl DU'ONG Bieu s6 97/CK-NSNN

NGAN SACH NHA NlTdC NAM 2019
W(Kem theo

Dan vj: Tri?u dong

Quyet toan So sanh (%)Dur toan

STT N§i dung Trong d6
NSNN NSDP NSNN NSDP NSNN NSDPNS NS

Cap huygn X5
A B 5=3/11 2 3 4 6=4/2

t6NG NGU6n THU NSNN (A+B+C+D) 418.8561.245.624 1.126.375 3.055.909 2.145.300 1.726.444 245%
151%
150%

190%
183%
182%

T6NG THU CAN D6l NSNNA 1.245.624 528.380 1.877.889 967.280 881.437 85.843
I Thu ppi dia 1.245.624 528.380 1.868.425 961.620 880.487 81.133

Thu tu khu vyc DNNN do trung iromg quin ly (1)1 2.773 0 0 0
- Thue gid tr| gia tang________________________
- Thue thu nhap doanh nghiep________________

Thu tu khu v\rc DNNN do dia phuorng quin ly (2)

2.675 0
98 0

2 10.581 10.369 10.369 0
- Thue gii tri gia ting hing sin xuat - kinh doanh trong nude
- Thue thu nhap doanh nghidp ~

3.4923.563 3.492
7.018 6.877 6.877

Thu tu khu vyre doanh nghiep co von dau tu nuoc ngoai (3)3 2 08.857 2
- Thue gia tri gia tang hang sin xuat - kinh doanh trong nude 05.524
- Thue thu nhap doanh nghi?p___________

Thu tu khu vyre kinh te ngoii quoc doanh (4)
3.333 2 2

4 230.623 226.029 281.087 274.661 261.413 13.248 122% 122%
113%- Thue gii tri gia ting hing sin xuat - kinh doanh trong nude 206.323 202.209 234.508 229.003 215.755 13.248 114%

- Thue tieu thyi die hi ft hing sin xuat kinh doanh trong nude 516 53% 53%1.000 980 526 516
- Thue thu nhap doanh nghifp 198%

195%
129%

198%
192%
121%

23.000 22.540 45.469 44.565 44.565
- Thue tii nguyen 300 300 584 577 577

Thue thu nhap ci nhan_______
Thug bio ve moi trudng__
Thue BVMT thu tic hang hoa sdn xuat, kinh doanh trong nude
Thue BVMT thu tie hang hoa nhap khdu__________________
Le phi trude ba 

5 54.865 47.780 7.08573.812 45.222 94.877
6 0 294 2.364 862 862 0

1.485 0
294 879 862 862

7 147.626 133%
147%

134%74.151 
T 1.764

196.979 99.117 97.863 1.254
1.861Thu phi, 16 phi____________

Phi va le phi trung uang, tinh
Phi va 1? phi huyin _ _____
Phi va 1$ phi xa, phu&ng _

8 154%17.164 25.181 18.105 ! 6.244 
1.690 

12.677 
1.877

8.689 1.690 0
12.677 010.575 12.754

1.189 3.738 3.738 1.861



Quyet to^nDyr toan So s&nh (%)
STT NqI dung Trong do

NSNN NSDP NSNN NSDP NSNN NSDPNS NS
Cap huyen Xa

Thue sir di^ng dat nong nghi?p
Thue su dung dat phi nong nghi?p

9 0
10 10.729 6.404 13.093 7.408 6.785 623 122%

572%
146%

116%
108%
373%

Tien cho thue dat, thue m3t nmfc11 20.000 52.140 114.445 56.367 56.367
Thu tien six dying dlt12 709.000 109.000 1.038.620 406.362 362.361 44.001
Tien cho thue vh tien ban nh& d thuoc sft htru nh^ nirdc13 0
Thu tu boat dpng xo so kien thiet14 0
Thu tien cap quyen khai th6c khodng sdn15 6 1.960 485 485

16 Thu kMc ngan s^ch 36.095 2.795 66.559 21.968 19.504 2.464
10.597

184%
1843%

786%
Thu tir quy dat c6ng fch, hoa Igi cong sdn kh^c17 575 575 10.597 10.597
Thu hoi von, thu c6 tuc (5)18 452 452 452
Lgi nhuan du<?c chia cua Nhs-i nude va Igi nhuan sau thue c6n lai sau 
khi trich lap19 0

20 Chenh l?ch thu chi Ng£n h&ng Nh4 nude (5) 0
Thu tir dau th6II 0
Thu tir boat d$ng xuat nhgp khluIII 3.804 0 0 0
Thue xuat khau1 29 0
Thue nhjp khlu2 361 0
Thue tiSu thy d5c bi$t thu tu h^ng hda nhap khau3 0
Thue bao vf moi trudng thu tu h^ng hda nhap khau4 1 0
Thue gi£ trj gia tSng thu tir hang hda nhap khau5 3.408 0

6 Thu kMc 5 0
IV Thu vi£n try 0
V Cflc khoan huy flQng, fldng gdp 5.660 5.660 950 4.710
B THU CHUYEN GIAO NGAN SACK 0 597.995 945.504 945.504 635,962

578.415
309.542 
309.542 
i 05.210

Thu bo sung tir ng^n s£ch cap trenI 0 597.995 887.957 887.957
Bo sung can doi1 594.390 591.199 591.199 485.989 

92.426 
^ Z886 

54.661

Bo sung cd myic tieu_________ _
Thu tir ng£n s&ch cap dudi nQp len
Thu hd trg tir dja phuong khde
THU KET DU* NAM TRlTdC

2 3.605 296.758 296.758 204.332
II 2.886 _2.886

54.661III 54.661
25.091C 25.091 3.20121.890

THU CHUYfiN NGU6N TlfNAM TRl/dC CHUYEN SANGD 207.425 207.425 187.155 20.270



ubnd thAnh ph6 HAI DUONG Bi£u so 98/CK-NSNN

QUYET TOAN CHI NGA^Sl SACH Hli^KN VA CHI NGAN SACK XA THEO CO CAU CHI NAM 2019
jfc (Quyefttifr^ ~afi dupe Hoi dong nhdn dan phe chudn)

(Kem ^2^’/QD-UBND ngay-^ /8/2020 cua UBND TP)

I Bao gom
Dan vi: Trieu dong

Bao gom So sanh (%)
Ngan
sach

Ngan
sach

Quyet
toan

STT Noi dung Ngan 
sach xa

Dir to£n Ngan sach 
cap huyfn

Ngan 
sach xa

Ngan sach 
cap huyen

Ngan 
sach xa A

dja cap
huyenphuong

A B 1=2+3 4=5+6 6 7=4/1 8=5/2 9=6/32 3 5
TONG CHI NSDP 
CHI CAN B6l NSDP

987.198
874.237

139.177 1.703.397 408.060 187% 173% 293%1.126.375 2.111.457
A 1.013.414 1.545.177 1.166.390 378.787 152%

299%
133%
207%
167%

272%139.177
Chi dau tir phat trienI 203.078 606.393194.078 9.000 402.090 204.303
Chi dau tir cho c£c du an1 203.078 323.304 204.303 260%194.078 9.000 527.607
Trong do: Chia theo link vice 
Chi gido due - ddo tgo va day nghi 
Chi khoa hoc vd cong nghe

0 527.607 323.304 204.303
0 184.916 109.701 75.215
0 0

Trong do: Chia theo nguon von 204.3030 527.607 323.304
Chi ddu tic tic nguon thu tien sic dung dot 0 362.791 218.241 144.550
Chi ddu tic tic nguon thu xo sd kiin thiet
Chi dau tu va ho trg von cho c&c doanh nghiep cung 
cap san pham, dich vu cong ich do Nha nuac dat hang, 
c&c to chuc kinh te, cac to churc tai chinh cua dia

00

2 0 0

phuong theo quy dinh cua phap luat
Chi dau tu phat triln khac3 0 78.786 78.786

II Chi thirfrng xuyen__________
Chi giao due - dao tao va day ngh§

137%
181%

791.872 664.338 938.784 764.300
423.000

174.484
1.293

119%
107%

115%
107%

127.534
1 396.479 395.765 714 424.293
2 Chi khoa hoc va cong ngh? (2)___

Chi qu6c phong
Chi an ninh v& trat tu an to&n xa hpi

0 0 0 0
3 125%

157%
120%
545%

127%13.026 4.019 9.007 16.266 4.840
4.543

11.426
5.5474 99%6.425 833 5.592 10.090



Bao gom Bao gom So sanh (%)
Ngan
sach

NganQuyetSTT NqI dung Du toan Ngan sach 
cap huyen

Ngan 
sach xa

Ngan sach 
cap huyen

Ngan 
sach xa

Ngan 
s£ch xa

s^chtoan adja cap
huyenphuoTig

Chi y te, dan so va gia dinh5 0 0 113 0 113
Chi van h6a thong tin the thao______
Chi phat thanh, truydn hinh, thong tan

6 5.482 2.870 2.612 6.542_
3.974

4.484 156%
109%
100%
133%

2.058 119% 
113% 
100% 
161%

79%
7 3.530 2.491 1.039 2.705 122%1.269

Chi bao moi trucmg8 86.620 85.841 779 86.609
152.325

85.841 99%768
Chi cdc boat dpng kinh te9 94.345 93.182 1.163 123.532 2476%28.793
Chi boat dpng ciia ca quan qu^n ly nha nuoc, dang, 
doan the10 135.788 38.445 97.343 192.499 118%77.344 115.155 142% 201%

11 Chi bcio dam xa hpi 34.057 24.937 9.120 35.865 88%27.803 8.062 105% 111%
Chi thirfrng xuyen khac12 16.120 15.955 165 10.208 63% 64% 0%10.208
Chi trft ny lai c£c khoan do chfnh quyen dia phuongIII 0 0
Chi bo sung quy du trir t^i chinhIV 0 0
Du phdng ngan sach 18.464 15.821 2.643 0
Chi tao nguon, dieu chinh tien Immg____
CHI CAC CHITONG TRINH MVC TIEU

VI 0 0 0
B 0 0

Chi cdc chuoTig trinh muc tieu quoc gia
Chuomg trinh myc tieu qu6c gia nong thon m6i

I 0 0
0 0

II Chi c£c chuoTig trinh muc tieu, nhifm vu 0 0
C CHI CHUYEN NGU6N SANG NAM SAU 0 226.850253.237 26.387

Chi bo sung cho ngan sach cap du6iD 112.961 112.961 0 309.541 309.541 0
Bo sung can doi1 108.401

4.560
108.401 105.210

204.331
105.210

Bo sung muc tieu2 4.560 204.331
Chi nQp ngan s&ch cap trenE 6163502 2886



UBND THANH PHO HAl DUONG

QUYET TO AN CHI NGAN SACH fAf^pJVjN THEO Tl/NG LL\H YXSC NAM 2019
(Ouyet todn d^^c;HQiygpH^^dn dan phe chuan)

(Kem theo Quy6t dinh /8/2020 cua UBND TP)
_______________________________ ll&' v H_________________________ £)ot? v/: Triev ddng

Bi§u sfi 99/CK-VSNN

So sanh
Quyet toan Tuyet doi Tiroiig doiNoi dung Dy toanSTT

(%)
B 1A 2 3=2-] 4=2/1

TONG CHI THANH PHO 987.198 1.703.397 716.199 173%
CHI BO SUNG CAN DOI CHO NGAN SACK CAP DUOI 112.961A 309.541 196.580 274%
CHI NGAN SACH CAP HUYEN THEO LINK VlTC 874.237 1.166.390B 292.153 133%
Chi dau tir ph£t trien 194.078I 402.090 208.012 207%
Chi diu tir cho cac dir an 194.078 323.304 129.2261 167%
Chi giao dye - dao tao va day nghe 109.701
Chi khoa hoc va cong nghe
Chi quoc phong 1.124
Chi an ninh va trat ty an toan xa hpi
Chi y te, dan so va gia dinh 8.491
Chi van hoa thong tin
Chi phat thanh, truy§n hinh, thong tin 5.000
Chi the due th§ thao
Chi bao ve moi tnrong
Chi cac boat dong kinh te 179.159
Chi boat dong cua eg quan quan ly nha nirac, dang, doan the 17.315
Chi bao dam xa hoi
Chi dau tir khac 2.514
Chi diu hr va h6 try von cho cic doanh nghiep cung cap san pham, 
dich v\i cong ich do Nhi nude dit hang, cac to chuc kinh te, cac to 
churc tai chinh cua dja phuong theo quy dinh cua phap luat

2

Chi diu hr phit trien khac3 78.786
Chi thuoTig xuyen 664.338 764.300n 99.962 115%
Chi giao due - dao tao va day nghe 395.765 423.000 27.235 107%
Chi khoa hoc va cong nghe (2)
Chi quoc phong 4.019 4.840 821 120%
Chi an ninh vi trat hr an toan xa hgi 833 4.543 3.710 545%
Chi y te, din s6 va gia dinh
Chi van hoa thong tin the thao 2.870 4.484 1.614 156%
Chi phat thanh, truyin hinh, thong tin 2.491 2.705 214 109%

0
85.841 85.841Chi bao ve moi trudng 0 100%

Chi cac boat d$ng kinh te 93.182 123.532 30.350 133%
38.445Chi boat dong cua co quan quan ly nha nude, dang, doan the 77.344 38.899 201%

Chi bao dam xa hoi 24.937 27.803 2.866 111%
15.955 10.208Chi thudng xuyen khac -5.747 64%

Chi tri np- lai cac khoan do chinh quyen dja phuo’ng vayIH
Chi bo sung quy dy trir tii chinhrv
Dy phong ngan sach 15.821V
Chi tao nguon, dieu chinh tien lircmgVI
CHI CHUYfcN NGU6N SANG NAM SAU 226.850C
Chi nQp ngan sich cap trenD 616



U BND THANH PHO HAI DlTONG Bilu so 100/CK-NSNN

QUYET TOAN CHI NC^ SACBE^J^HUYEN THEO CHO TlTNG CO QUAN, T6 CHlTC NAM 2019
V? duac Hoi dong nhdn danphe chudn)

(Kem ^^la3#^fs6/^/QD-UBND ngayy/ /8/2020 cua UBND TP)
Don v/.~ Trien dong

Quyet toanDirtoan(l

Chl chuong trlnh MTQG Chi chmmg trinh MTQG
Chi dau tir 
phat trien
(Khong kk 

chirong 
trlnh 

MTQG)

Chi dau tu- 
phat trien
(Khong ke 

chircmg

Chi thu’o'ng 
xuyen 

(Kh6ng k6 
chuong 

trinh 
MTQG)

Chi thu'd'ng 
xuyen 

(Khong ke 
chirang 

trlnh 
MTQG)

S
So sanh 

(%)
Ten don viT Chi d^u 

tir phat 
trien

Chi dau 
tu' phat 
tri^n

T§ng so Chi Tong so Chi
thud'ng
xuyen

Tong Tong
. f.

T thuong
xuyen

so trlnh so
MTQG)

A 2B 1 43 5 6 7 8 9 10 1211 13=7/1
TONG SO 973.109 397.059 576.049 975.888 323.279 652.610 100

CAC CO QUAN, TO CHlTCJ 973.109 397.059 576.049 975.888 323.279 652.610 100

Ban chl dao va QLDA Quy hoach 
xay^d\rng____________________

1 3.412 3.412 3.014 3.014 88
_

Ban QLDA Cong trinh KDC v&
dirfmg TanDan______________ ___
Ban QLDA cong trlnh lip d£t bien 
ten dirong ph6 v& quang tnrfrng tren 
dja b&n th&nh pho_______________

2 24.588 24.588 9.567 9.567 39

3 3.260 3.260 3.260 3.260 100

Ban QLDA cong trlnh trang thiet bj 
PCCC

4 587 587

Ban QLDA diu tir XDCB 
Ban QLDA ha tang ky thuat khu
TDC Ngpc Chau____________
Ban QLDA khu TDC dubng gom 
ven quoc 1q 5__ _______________

5 276.251 276.251 233.883 233.883 85
6 1.169 1.169 800 800 68

8.6647 8.664 3.059 3.059 35

Ban QLDA lap KH sir dung dat giai 
doan 2011-2015 TP Hai Duong

8 433 433 433 433 100



Quyet toanDir loan (1
Chi chirtmg trinh MTQG Chi chuong trinh MTQG

Chi d^u tir 
phat trien
(Khong ke 

chucmg

Chi d^u tir 
phat trien
(Khong ke 

chucmg 
trinh 

MTQG)

Chi thirfrng 
xuyen 

(Khong ke 
chuong 

trinh 
MTQG)

Chi thir6ng 
xuyen 

(Kh6ng k6 
chucmg 

trinh 
MTQG)

S
So sanh 

(%)
Ten don viT Chi dau 

tir phat 
triln

Chi d&u 
tir ph^t 
trien

Tong so Chi T6ng so ChiTong Tong
A.

T thirfrng
xuyen

thuomg
xuyen

sotrinh so
MTQG)

Ban QLDA quy hoach xay dyng 
th^nh ph6

9 175 175 175 175 100

Ban Quan ly "Dy An DTXD ca s<5 
d£r lieu dia chfnh th&nh pho Hdi 
Ducmg"

10 1.000 1.000

Cong ty co phan DTPT nha HT 
dd thj HUDIC11 2.500 2.500 2.500 2.500 100
Cong ty Co phan Quan ly c6ng trinh 
do thi Hai Ducmg

12 79.519 1.873 77.646 86.367 1.721 84.646 109
To giiip vi?c chuAn bj Dau tu cAc
Du an PDA

13 12.000 12.000 11.993 11.993 100

14 Xi nghi^p giao thong van t£i 28.557 5.868 22.689 26.662 4.048 22.614 93
Sy nghigp moi trucmg 
Trung tam DVNN

15 67.082 67.082 67.082 67,082
2.842

100
16 2.512 2.512 2.842 113

Hat quan ly de17 435 435 431 431 99
D6i kiem tra quy die18 2.210 2.5442.210 2.544 115
VSn phong d3ng ky QSD dat
Sy nghiep kinh te khac________
Trung tam van h6a thong tin thl

19 1.235 1.235 1.196 1.196 97
20 5.214 14.857 14.8575.214 285
21 2.798 830 1.968 3.482 3.482 124thao
22_ CLB Nguyen TrSi
23 Dai phdt thanh
24 Cong tac xa hpi__
25 HQi ngudi mu___

902 902 1.003 1.003
2.705

27.609

111
2.491 2.491 2.705 109

24.401 24.401 27.609 113
517 517 523 523 101

26 Van phong HDND & UBND
27 Ph6ng Tu phdp_____________
28 PJiong Thanh Tra_________
29 Ph6ng Tai nguyen Moi tnr(mg
30 |ph6ng Y ti ______ __ ^

22.097 16.912 5.185 41.303 15.815 25.488 187
848 848 843 843 99

1.529 1.529 1.674
1.630

L614
1.630

109
1.636 1.636 100

727 727 801801 110



'6;-
Quyet toanDir to^n (1fo

Chi chirong trinh MTQG Chi chuong trinh MTQG!,\ a-'m Chi dau ttr 
phat trien 
(Khong ke 

chirong 
trinh 

MTQG)

Chi dau tir 
phat trien
(Khong kk 

chucmg 
trinh 

MTQG)

Chi thu-o-ng 
xuyen 

(Khong ke 
chirong 
trinh 

MTQG)

Chi thuong 
xuyen 

(Khong kk 
chucmg 

trinh 
MTQG)

So sanli 
(%)

do n virp ..
Chi dau 
tu' phat 
trien

Chi ahu 
tir phat 
triin

Tong so Chi Chi
thufrng
xuyen

Tong soTong rr.XTongT th uong
xuyenso so

Phong Kinh te____________
Ph6ng Quan ly do thi______
Ph6ng Tai chfnh - Ke hoach
Phong giao due__________
Ph6ng npi vu___________
Ph6ng Lao dong TBXH _ 
Phdng van hoa thong tin

31 1.688 500 1.188 2.351 1602.851 500
32 27.835 25.875 1.960 26.877 24.438 2.439

3.434
97

2.85633 2.856 3.434 120
34 2.754 2.754 2.764 2.764

1L709
3087
2.222

100
35 2.401 2.401 11.709 488

141.98536 1.971 3.102 14 156
1.50837 420 1.088 1672.522 300

38 Van ph6ng Thanh uy 
UB m5t tran to quoc

8.650 700 7.950 8.650 700 7.950 100
39 1.071 1361.071 1.457 1.457
40 Doan thanh nien 1.760 1.760 2.569 2.569 146

HQi phu ntr41 1.086 1.086 1021.104 1.104
Hpi nong dan__________
Hoi ciru chien binh_____
Cong an tMnhpho_____
Ban chi buy quan sir 
HQi chir thap d6________
Tnrong TH Ly Ty Trpng 
Tnrcmg TH Vo Thj Sau

42 904 904 914 101914
43 645 645 107689 689
44 3.780 2.947 833 1204.543 4.543
45 5.143 1.124 4.019 5.964 4.840 1161.124
46 367 367 186681 681
47 6.169 6.169 1207.402 7.402

6.92248 6.650 6.650 1046.922
Trirfrng TH To Hi?u 
Tru6rig TH Binh H£n

49 8.163 8.163 8.263 8.263 101
50 6.880 6.880 1006.891 6.891

Trirang TH Binh Minh51 8.037 8.037 8.225 1028.225
Trir6mg TH Hai Tan_____________
Trirong TH Thanh Binh________
Trircmg TH Bang Quoc Chinh
Trirang TH Tur Minh____________
Trircrng TH Cam Thirgng_______
Trirfrng TH Viet H6a____________
Trirong TH NgQC Chau _ _
Truong TH Nguyin Lirong Bang

52 6.499 6.499 1046.790 6.790
53 9.326 462 8.864 1029.482 461 9.021
54 3.275 3.275 983.205 3.205
55 7.356 7.356 1037.551 7J551

4.743
5.613
6.295
7.596

56 4.514 4.514 4.743 105
57 5.170 5.170 1095.613
58 6.090 6.090 1036.295
59 7.276 1047.276 7.596



Quyet toanDir toan (1
Chi chinmg trinh MTQG Chi chuang trinh MTQG

Chi dau tir 
phat trien
(Khong ke 

chiromg 
trinh 

MTQG)

Chi dau tir 
ph^t trien
(Khong ke 

chirong 
trinh 

MTQG)

Chi thucrng 
xuyen 

(Khong ke 
chirorng 

trinh 
MTQG)

Chi thu’dng 
xuyen 

(Khong ke 
chirong 

trinh 
MTQG)

S So sanh 
(%>

Ten do*n viT Chi dau 
tu* phat 
trien

Chi dau 
tir ph£t 
trien

ChiTong so Tong so Chi
thuong
xuyen

TongTong
t.

T thuong
xuyenso so

60 Trirfrng TH Phu Lirong 4.217 4.217 4.247 4.247 101
61 Tnrfrng TH Nhj Chau 3.972 3.972 4.110 4.110 103

Trirfrng TH Tran Quoc Toan62 3.827 3.6693.827 3^669
7319
4.259

96
Trirang TH Nguyen Trai63 7.316 7.316 7.319 100

64 Trufrng TH Dinh Van Ta 4.140 4.140 4.259 103
65 Tru6ng TH An Thirong 3.046 3.046 3.517 3JJ 7 

4.843
115

Trir6rng TH Nam Dong66 3.756 3.756 4.843 129
67 Trir6ng TH Thuong Bat 2.208 2.208 2.055 2.055 93

Trirang TH Ai Quoc68 6.014 6.014 6.238 6.238 104
69 Trufrng TH Th^ch Khoi 6.055 6.055 6.297 6.297 104
70 Trufrng TH Tan Hung 4.644 4.817 4.8174.644 104

Trufrng TH Kim Bong 
Trufrng TH Tan Binh

71 2.865
4.470

2.081 850850 2.015 1.231 73
72 4.769 4.769 

7 242
4.470 107

Trufrng TH Lien Hong73 7.262 7.262 7.242 100
74 Trufrng TH Gfa Xuyen 5.268 5.268

4.957
5.168 5.168 102

75 Trufrng TH Ngpc San 4.959 4.9574.959 100
Trufrng TH Tien Ti&i76 8.478 8.478

6.260
7.736

8.505 8.505 100
Trufrng TH Quy6t Thing77 6.294 6.294 6.260 99

78 Trufrng THCS Ngpc Chau 7.691 7.691 7.736 101
Trufrng THCS Le Hong Phong79 5.4505.511 5.511 5.450 99

80 Trufrng THCS H&i Tan 4.988 4.988 5.123 1035.123
7328
6.740 
4.890 
5.697 
9.176
4.740
7.323
4.323

81 Trufrng THCS Le Quy Don 4.576 1.551 10.345 3.0173.025 226
82 Trufrng THCS Tu Minh 

Trufrng THCS Cim Thuong
Trufrng THCS Tran Phu

6.7405.826 5.826 I 16
83 5.6414.448 761 3.687 751 127
84 5.6975.746 5.746 99
85 Trufrng THCS V5 Thj S£u 8.871 9.1768.871 103
86_ Trufrng THCS Binh H£n 4.7404.789 4.789 99
87 Trufrng THCS NG6 Gia Tu 

Trufrng THCSVietHoa
7.441 7.441 7.323 98

88 4.328 4.328 4.323 100



Quyet to£nDir to^n (1

§ ■■,^W$ofn v*

Chi chirong trinh MTQG Chi chuffng trinh MTQG
Chi dau tur 
phat trien
(Khong kl 

chircmg 
trinh 

MTQG)

Chi dau hr 
phat trien
(Khong ke 

chirang 
trinh 

MTQG)

Chi thu-ong 
xuyen 

(Khong ke 
chucmg 

trinh 
MTQG)

Chi thirdng 
xuyen 

(Khong ke 
chircmg 
trinh 

MTQG)

&
So sanh 

(%)Chi dau 
tir phat 
trien

Chi dau 
tn phat 
trien

Tong so Chi Tong so Chi
thuong
xuyen

Tong Tongthuong
xuyen

SO SO
>>

Trirdng THCS BinhMinh
Tnrang THCS Tan Binh______
Trirfrng THCS Tran Hung Bao
Tru6mg THCS An Chau______
Tru6ng THCS Nam D6ng
Trir^mg THCS An Thirgng___
Trir6ng THCS Ai Quoc 
TrirerngTHCS Thach Khoi 
Trudng THCS Tan Hung 
Tnremg THCS Lien H6ng

8.855 10289 850 8.005 9.000 850 8.150
9.55990 9.559 9.941 9.941 104

91 3.406 3.406 3.444 3.444 101
3.045 3.04592 2.911 2.911

3.699
2~885

96
3.668 3.66893 3.699 101
2.547 2.54794 2.885 113
4.25495 4.254 4.312 4.312

5.124
101

5.191 5.19196 5.124 99
3.74997 3.749 4.413 4.413 I 18
4.977 4.97798 5.093 5.093

4.649
102

Trurfrng THCS Gia Xuyen 4.654 4.654 10099 4.649
Trirfrng THCS Ngpc San100 4.405 4.405 4.364 4.364 99
Trirfrng THCS Tien Tien 6.570 6.570101 6.691 6.691 102
Trufrng THCS Quyet Thing102 4.444 4.444 1024.545 4.545
T nrfrng MN Phu Lirang 3.659 3.659103 612.217 2.217
Tnrfrng MN Binh Minh ___
Tnrfrng MN Nguyln Tr2i 
Trirfrng MN Hoa Su
Trir6~ng MN Hai Tan_______
Trir6ng MN Tran Hung Dao

104 4.379 4.379 4.310 4.310 98
3.718 3.718105 3.493 3.493

4.159
3.677

94
4.100106 10 4.090 1024.165 6
3.441 3.441 107107 3.677

108 1.421 1.421 961.367 1.367
Tnrfrng MN Trim Phu 1.547109 1.547 1181.821 1.821
Tnrfrng MN Binh Han 3.280 3.280 102110 3.344 3.344
Tnrfrng MN Vifo Hoa____
Tnrfrng MN Le thanh Nghi
Tnrfrng MN Tan Binh____
Tnrfrng MN Thanh Binh
Tnrfrng MN Tu Minh______
Tnrfrng MN Ngpc Chau 
Tnrfrng MN Nhj Chau

111 3.831 3.831 1054.028
1.423

4.028
1.423
2.847
5.197
3.709
3.021
2.746

1.364 1.364112 \0A
2.677 2.677113 1062.847

5.197
3.709

4.586114 4.586 113
3.472115 3.472 107

116 1.288 1.288 3.021 235
2.636 2.636 10411-7 2.746



juyet toanDy toan (1
Chi chutmg trinh MTQG Chi chtrong trinh MTQG

Chi dau tur 
phat trien
(Khong ke 

chuang 
trinh 

MTQG)

Chi dau tir 
ph6t trien
(Khong ke 

chircmg 
trinh 

MTQG)

Chi thu6ng 
xuyen 

(Khong ke 
chirong 
trinh 

MTQG)

Chi thirfrng 
xuyen 

(Khong ke 
chirong 

trinh 
MTQG)

S
So sanh 

(%)
Ten cton viT Chi dau 

tu* phat 
trien

Chi dau 
tir ph£t 

trien

Chi r-g-»X ATong soTong so Chi
thuong
xuyen

Tong
i

T6ngT thuong
xuyenso so

Trirong MN Cam Thirgng118 3.016 
2.627 
4.489

2.885 2.885 3.016
2,627
4.489

105
119 Trufrng MN Quang Trung

Trirfrng MN Nam D6ng
2.472 2.472 106

120 3.819 3.819 118
121 Trir^ng MN An Thuong 2.891 2.891 3.346 3346

4.413
1839
1.828

116
Trir6ng MN Ai quoc122 4.4133.091 3.091 143

123 Trirfrng MN Huong Sen 2.984 2.984 1.839 62
124 Trirfrng MN Thirgng Bat 2.072 2.828

4.047
2.072 88

125 Trufrng MN Tan Hung 3.895 26 3.869 26 4.021
5.374

104
126 Trufrng MN Thach Khoi 5.3745.175 5.175 104

Trufrng MN Lien H6ng127 4.596 4.596 4.583 4.583 100
128 Trufrng MN Gia Xuyen 4.187 4.184 4.1844.187 100
129 Trufrng MN Ngpc Son 3.606 3.6063.527 3.527 102

Trufrng MN Tien Tien
Trufrng MN Quy4t ThSng

130 3.064 3.064
4.048

3.064 3.064 100
131 4.0484.048 4.048 100
132 Trung tam boi dufrng chinh trj 1.952 1.529 1.5291.952 78
-~~ Trung tam gi&o dye nghe nghi^p - 

GDTX
6.8396.839 6.839 6.839 100



UBND THANH PH6 HAl DlTONG Bieu s6 101/CK-NSNN

QUYET TOAN CHI 86 SUNG XlT NGAN SACK CAP HUYEN CHO NGAN SACK TlfNG XA NAM 2019
. (Quyet todn da duac HQi dong nhdn dan phe chudn)

(Kem theo Quyet dinh so^/^p/QB-UBND ngay^ /8/2020 cua UBND TP)
Don vj: Trieu dong

\V Quyet to^nDy to^n
Bo sung c6 muc tieu

Von d^u
tu- di

Bo sung c6 muc tiSu
^ N'- V6n sy

nghifp 
thuc hifn 
c4c che

Gom V6n sy 
nghifp 

thuc hien 
c£c chi 

df, chinh

Glm
Von dau tu- 

de thyc 
hien c&c
CTMT,

nhiem vu

^,r-S
Bo sung 
can doi 

ngan sdeh

Von thyc 
hien c&c 
CTMT 
qulc gia

Bo sung 
can d6i 

ngan s^ch

Von thyc 
hien cac 
CTMT 

quoc gia

So sanh 
(%)

T Ten do'n v| (1)
Tong s6 Vln

ngo&i
nude

Von
trong
nufre

Ting sithyc hifnTong so Tong so Vln ngoai 
nirfrc

Von trong 
nurdc

r
c£c

CTMT, 
nhiem vu

df, chfnh
s^ch sach

A B 21 3=4+5 4 65 7 8 9 10 11=12+13 12 13 14 15 16 17=9/1
tQng s6 313.321

35.701
105.210 208.111 208.111 129.609 204.332 67.227

7.476
6.575

67.227 11.275 309.542 105.210 204.332
30.675

125.830
23.187

11.275 99% 
100% 
94% 

100% 
100% 
100% 
96% 

100% 
100% 
99% 

100% 
100% 
100% 
99% 
97% 

100*?.. 
100% 
100%

Ai Qu6c 4.8661 30.835 30.835 23.347 7.476 35.541 4.866 30.67513 13
Ail thuyng __
Blnh Han
Clm Tlmyng__
Gia Xuyfin 
Hdi TSn

30.728
8.021

7.9862 22.742 22.742 11.147 6.575 5.021 29.029 7.986 21.043 21.043 9.448 5.021
3 4.809 3.212 3.212 2.551 643 18 8.021 4.809 2.551 6433.212 3.212 18

6.7784 3.052 3.726 3.726 974 2.742 11 6.778 3.052 3.726 3.726
11.356

974 2.742
5.862
2.715

II
15.224
11.985
8.908

12.468

5 3.868 11.356 11.356 5.490 5.862 3.868 11.3564 15.224 5.490
4.398

4
6 4.428 7.557 7.557 4.826 2.715 17 11.557 4.428 7.129 7.129 17

Le Thanh Nghj 
Li6n Hong

4.1667 4.742 4.742 4.017 717 8 8.908 4.166 4.742 4.742 4.017 717 8
4.7288 7.739 7.739 1.515 5.214 1.010 12.468 4.728 7.739 7.739 1.515 5.214

’8.350
1.010

Nam Dong9 18.736 4.088 14.648 14.648 6.285 8.350 14 18.479 4.088 14.391 14.391 6.028 14
_7.254
13.735

10 Ngpc Chau _
11 Ng<?c Scm______
1J2_ Nguyen Trai
13 NhjChau ~
14_ Pham Ngu Lao
15 Quang Trung
16 Quyet Thing _
17 Tan Binh
18 Tan Hung _
19 ThachKMi
20 Thanh Blnh _
21 Tiln Tien
22 Tran Hung Dfio 
23* T^n Phu
24 Ttr Minh "
25 |Vift H6a

5.497 1.757 1.757 1.381 363 13 7.254 5.497 1.757 1.757 1.381 363 13
3.550 10.185 10.185 2.000 3.175 5.010 13.735 3.550 10.185 10.185 2.000 3.175 5.010

6.215 4.256 1.959 1.959 1.450 502 8 6.215 4.256 1.959 1.959 1.450 502 8
12.395
5.362
7.894

17.263

3.272 9.123 9.123 8.325 793 6 12.211 3.272 8.939 8.939 8.141 793 6
3.622 1.740 1.740 1.429 302 10 5.203 3.622 1.2701.581 1.581 302 10
4.291 3.603 3.603 3.060 533 11 7.894 4.291 3.603 3.603 3X160

10.572
8.243
2.031

533 11
3.763 13.500 13.500 10.572 2.924 4 17.263 3.763 13.500 13.500 2.924

I. 329
J. 444 
2.268

4
13.811 4.193 9.618 9.618 8.272 1.329 18 13.782 4.193 9.589 9.589 18
7.626 3.923 3.703 3.703 2.248 1.444 12 7.409 3.923 3.486 3.486 12 97%

10.979
9.527

4.739 6.240 6.240 3.964 2.268 8 10.553 4.739 96%5.814 5.814 3.537 8
3.407 6.120 6.120 4.280 1.821 19 9.308 3.407 5.901

11.356
4.061 1.821 19 98%

25.082
5.569
3.528

3.726 11.356 11.356 4.324 7.022 10 15.082 3.726 11.356 4.324 7.022 100%
100%
100%
100%
100%

10
3.522 2.047 2.047 1.376 666 5.569 6665 3.522 2.047 2.047 1.376 5
1.998 1.530 1.530 1.252 6 1.998272 3.528 1.530

13.873
1.530

11873
5.196

T252
j2J65

3.759

272 6
18.691 4.818 13.873 13.873 11.765 2.091 17 18.691 4.818 2.091 17
9.839 4.643 5.196 5.196 3.759 1.427 10 9.839 4.643 5.196 1.427 10

f


